
Datanomista tietojenkäsittelyn tradenomiksi iltaopintoina  
 
Toteutamme AMK‐tutkintoon johtavan aikuiskoulutuksen, jossa opistoasteen datanomi saa tradenomin 
pätevyyden.   
 
Koulutus on monimuotoinen, joten sen voi suorittaa työn ohella. Opetus koostuu sekä lähi‐ että 
etäopetusjaksoista. Lähiopintoja suoritetaan iltaisin (ma‐to).  
 
Koulutuksen laajuus on 210 opintopistettä ja kesto noin 2 – 2,5 vuotta. Kesto määräytyy opiskelijan 
taustaosaamisen, työkokemuksen sekä henkilökohtaisen opiskelutahdin perusteella.   
 
Koulutuksen alussa pyritään haastattelujen ja näyttökokeiden avulla tunnistamaan ja tunnustamaan 
opiskelijan aikaisempaa osaamista, minkä perusteella laaditaan henkilökohtainen oppimissuunnitelma. 
Oppiminen perustuu pitkälti projektipohjaiseen oppimiseen koulutusohjelman ICT Pajassa.  Koulutukseen 
sisältyy 5 kuukauden alan työharjoittelu, jonka voi saada hyväksiluettua riittävällä alan työkokemuksella. 
 
Opinnot alkavat lokakuun lopussa 2009.   
 
 
 DATANOMISTA TIETOJENKÄSITTELYN TRADENOMIKSI 
 
Koulutus toteutetaan monimuotoisena ja oppiminen perustuu pitkälti projektipohjaiseen oppimiseen 
koulutusohjelman ICT Pajassa. Koulutuksen laajuus on arvioitu olevan noin 2 vuotta hakijan/opiskelijan 
oman ambitiotasosta sekä aikaisemman osaamistasosta riippuen. Koulutuksen alussa pyritään 
haastattelujen ja näyttökokeiden avulla tunnistaa ja tunnustaa opiskeluoikeuden saadun opiskelijan 
aikaisempaa osaamista sekä laatia henkilökohtaisen oppimis‐suunnitelman. 
Koulutusohjelman osaamisteemat ovat alla. Suluissa oleva opintopistemäärä on ohjeellinen ja näyttää 
tutkinnon edellyttämää kokonaismäärä (yhteensä 210 op), mutta koska tunnistettu ja tunnustettu 
aikaisempi osaaminen (koulutuksen tai työn kautta) voi kirjata opintosuoritteeksi, suoritettava 
opintopistemäärä vaihtelee. 
 
Ammatilliset kompetenssit  
‐ Ammatillinen kasvu ja urasuunnittelu (15 op) 
‐ ICT infrastruktuuriosaaminen (15 op)  
‐ Tietojärjestelmäosaaminen (30 op) 
‐ Liiketoimintaosaaminen (30 op) 
‐ Erikoisosaaminen (45 op) 
  ‐ Osaamisalueet: tietoliikenne, tietohallinto tai digitaaliset palvelut 
 ‐ Noin puolet toteutetaan projektipohjaisena 
‐ Harjoittelu (30 op) 
‐ Opinnäytetyön (15 op) 
 
Työelämän yleiset kompetenssit  
‐ Viestintä‐ ja vuorovaikutusosaaminen (20 op) 
‐ Työvälineohjelmien hallinta (10 op) 
‐ Reflektio‐osaaminen/itseänsä kehittäminen (integroitu ammatillisiin kompetensseihin) 
‐ Eettinen osaaminen (integroitu ammatillisiin kompetensseihin) 
‐ Innovaatio‐osaaminen/kehittämistoiminnan osaaminen (integroitu projektiopintoihin sekä 
opinnäytetyöprosessiin) 
‐ Organisaatio‐ ja yhteiskuntaosaaminen (integroitu liiketoimintaosaamiseen)   
‐ Kansainvälisyysosaaminen (integroitu ammatilliseen kasvuun 
LISÄTIETOJA  



 
‐Osastonjohtaja Kenneth Norrgård 
kenneth.norrgard@puv.fi 
Tel +358 20 766 3397, mobile +358 40 549 3520 
Fax +358 40 6493520 
 
‐Koulutusohjelman sisältö 
http://www.puv.fi/fi/koulutus/nuortenkoulutus/koulutusohjelmat/tietojenkasittely  
 
‐Hakeminen 
http://www.puv.fi/fi/koulutus/aikuiskoulutus/hakeminen/  
 
‐Hakutoimisto 
hakutoimisto@puv.fi , puh. 0207 663 300 (vaihde). 
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